
FF Hermannsburg / FF Baven

Einsatzleitwagen 1

Fahrgestell: Volkswagen Crafter 50 TDI

Aufbau: GSF Sonderfahrzeuge

Besatzung: 1/5

Funkrufname: Florian Celle 15/11-1

Kennzeichen: CE-F 1511

Baujahr: 2014

Indienststellung: 2015

Technische Daten:

Länge:

Breite:

Höhe:

Leermasse:

Zul. Gesamtgewicht:

Leistung:

Hubraum:

6.945 mm

1.993 mm

2.900 mm

3.620 kg

5.000 kg

120 kW / 163 PS

1.968 cm³

Einsatzleitwagen der Freiwillgen Feuerwehr Gemeinde Südheide, Ortsfeuerwehr Hermannsburg.

Das Fahrzeug ist die Führungsgruppe der Kreisfeuerwehrbereitschaft eingebunden. Weiterhin dient es als
Führungsfahrzeug im Gefahrgutzug der Gemeinden Südheide und Faßberg.
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