

Einsatzleitwagen 1



Fahrgestell:	Volkswagen Crafter 50 TDI
Aufbau:	GSF Sonderfahrzeuge
Besatzung:	1/5
Funkrufname:	Florian Celle 15/11-1
Kennzeichen:	CE-F 1511
Baujahr:	2014
Indienststellung:	2015

Technische Daten:

Länge:	6.945 mm
Breite:	1.993 mm
Höhe:	2.900 mm
Leermasse:	3.620 kg
Zul. Gesamtgewicht:	5.000 kg
Leistung:	120 kW / 163 PS
Hubraum:	1.968 cm ³

Einsatzleitwagen der Freiwilligen Feuerwehr Gemeinde Südheide, Ortsfeuerwehr Hermannsburg.

Das Fahrzeug ist die Führungsgruppe der Kreisfeuerwehrbereitschaft eingebunden. Weiterhin dient es als Führungsfahrzeug im Gefahrgutzug der Gemeinden Südheide und Faßberg.